ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Добрынина Юлия Сергеевна

                             (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:
                                   Рыжова Светлана Владимировна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                Богданова Людмила Александровна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                                   Карташова Валерия Сергеевна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                                   Астраханцева Зоя Егоровна

                              (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2024-2025 учебном году.

 Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике в 2024-2025 учебном году.

Код участника   ФИО участника  Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О.  лиц,

подготовивших

участника

Баллы Место

sin24520/edu680

086/5/274v6

Кондрашова

Варвара

Зеленовский филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Астраханцева

Анастасия Юрьевна

160 Призе

р

sin24620/edu680

086/6/g265r

Маняхин

Петр

Александрович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Богданова Людмила

Александровна

20

sin24620/edu680

086/6/g2592

Черняк Александр

Олегович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Богданова Людмила

Александровна

20

sin24620/edu680

086/6/7rg82

Шпарага Святослав

Александрович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Богданова Людмила

Александровна

2

sin24620/edu680

086/6/q2792

Зуйкова

Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Богданова Людмила

Александровна

2

sin24620/edu680

086/6/v2972

Добриков Евгений

Михайлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Богданова Людмила

Александровна

0

sin24620/edu680

086/6/z285r

Трифонов Валерий

Викторович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Богданова Людмила

Александровна

0

sin24620/edu680

086/6/z2392

Стребкова Кира

Романовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Богданова Людмила

Александровна

0

А_ИНФ_0702 Шмелев Дмитрий МБОУ Платоновская

СОШ

7 Добрынина Юлия

Сергеевна

50

З_ИНФ_0701 Митрофанов

Дмитрий

Александрвич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Губарева Елена

Александровна

20

ГИН0704 Кидина Юлия

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Любимова Татьяна

Викторовна
0

ГИН0706 Курмалеев Артем

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Любимова Татьяна

Викторовна
0

ГИН 0710 Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Любимова Татьяна

Викторовна
0

sin24720/edu68008

6/7/2wzvg

Севостьянов

Михаил

Зеленовский филиал №

1 МБОУ Платоновской

СОШ

7 Астраханцева

Анастасия Юрьевна
0

sin24720/edu68008

6/7/2z895

Сергеев Матевей Зеленовский филиал №

1 МБОУ Платоновской

СОШ

7 Астраханцева

Анастасия Юрьевна
0

ГИН0712 Щербинина

Виолетта

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Любимова Татьяна

Викторовна
0

А_ИНФ_0701 Давыдов Никита МБОУ Платоновская

СОШ

7 Добрынина Юлия

Сергеевна

0

З_ИНФ_0802 Рудаков Александр

Денисович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

200 Призе

р

ГИН0804 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Любимова Татьяна

Викторовна
178 Призе

р

З_ИНФ_0801 Самоловова Ольга

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

140

А_ИНФ_0801 Кузин Степан МБОУ Платоновская

СОШ

8 Добрынина Юлия

Сергеевна

60

А_ИНФ_0802 Прилепский Андрей МБОУ Платоновская

СОШ

8 Добрынина Юлия

Сергеевна

60

ГИН0801 Гвоздев Николай

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Любимова Татьяна

Викторовна
20

ГИН0817 Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ Платоновской

СОШ

8 Любимова Татьяна

Викторовна
20

ГИН0806 Махортова Татьяна

Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Любимова Татьяна

Викторовна
0

ГИН0809 Панфилов Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Любимова Татьяна

Викторовна
0

ГИН0812 Середа Арина

Антоновна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Любимова Татьяна

Викторовна
0

ГИН0813 Скворцов Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Любимова Татьяна

Викторовна
0

Е_ИНФ_0801 Куренков Дмитрий

Михайлович

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Рыжова Светлана

Владимировна

0

З_ИНФ_0901 Гебель Егор

Вадимович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

105

Б_ИНФ_0901 Курапов Александр МБОУ Платоновская

СОШ

9 Добрынина Юлия

Сергеевна

95

Б_ИНФ_0902 Севостьянов Павел МБОУ Платоновская

СОШ

9 Добрынина Юлия

Сергеевна

95

Б_ИНФ_0903 Вавилонский Захар МБОУ Платоновская

СОШ

9 Добрынина Юлия

Сергеевна

95

Б_ИНФ_0904 Филатов Артем МБОУ Платоновская

СОШ

9 Добрынина Юлия

Сергеевна

95

ГИН0908 Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Астраханцева Зоя

Егоровна

0

ГИН0910 Субочева Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

ГИН0914 Шеховцов Никита

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

А_ИНФ_1001 Веденеев Кирилл МБОУ Платоновская

СОШ

10 Добрынина Юлия

Сергеевна

95

А_ИНФ_1002 Медведев Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Добрынина Юлия

Сергеевна

95

А_ИНФ_1003 Середин Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Добрынина Юлия

Сергеевна

95

А_ИНФ_1102 Нефедов Егор МБОУ Платоновская

СОШ

11 Добрынина Юлия

Сергеевна

100

sin241120/edu68

0086/11/q2792

Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Богданова Людмила

Александровна

100

А_ИНФ_1101 Кривенцев Вадим МБОУ Платоновская

СОШ

11 Добрынина Юлия

Сергеевна

0

  Председатель жюри: Добрынина Юлия Сергеевна

                             (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

                                   Рыжова Светлана Владимировна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                Богданова Людмила Александровна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                                   Карташова Валерия Сергеевна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                                   Астраханцева Зоя Егоровна

                              (Ф.И.О. Полностью)